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Texnologiya va innovatsiyalarning o'sishi eski tuzilmalarni qayta tiriltirish uchun turli xil 

qayta tuzish usullarini ishlab chiqishga olib keldi. Bugungi kunda qo'llaniladigan ikkita 

birlamchi usul umumiy qayta tuzish yoki an'anaviy usul va Epyurni qayta tuzish usulidir. 

Maqsadlar bir-biriga o'xshash bo'lsa-da, usullar har xil yondashuvlarga ega. Ushbu maqolada 

umumiy qayta tuzish va Epyurni qayta tuzish usullarining maqsadini o'rganamiz. 

Umumiy (An'anaviy - Klassik) qayta tuzish usuli 

An'anaviy qayta tuzish usuli binoni jismonan, funktsional va estetik jihatdan modernizatsiya 

qilishga qaratilgan mavjud tuzilmani sezilarli darajada ta'mirlashni o'z ichiga oladi. Ushbu 

usul binoning umumiy kosmik tartibini va u ushlab turgan muhitni ko'zda tutadi. 

Umumiy qayta tuzishning asosiy maqsadi eski binoni dastlabki vazifasiga yoki zamonaviy 

standartlarni aks ettiruvchi yangi funktsiyaga qayta ta'mirlashdan iborat. Ushbu usul 

binoning tartibini o'zgartirishni ko'zda tutadi, masalan, yangi xonalarni, liftlarni qo'shish yoki 

baland binolarda qavatlarning balandligini o'zgartirish. 

Umumiy qayta tuzishga tarixiy ashyolar yuzasini tiklash, tozalash, saqlash va ta'mirlash kiradi. 

Tarixiy matoni saqlab qolish ushbu tuzilmalarni saqlash yoki yangilash paytida juda 

muhimdir. 

Epyur qayta tuzish usuli 

Epyurni qayta tuzish usuli - modulli yondashuvni qo'llash orqali eski tuzilmalarni qayta 

tiriltirishga yordam beradigan yangi, zamonaviy usul. Dizayn zamonaviy, engil kompozit 

materialdan iborat bo'lib, u atrof-muhitning past izlariga ega. 

Epyur qayta tuzish usulida eski tuzilishning fasadini qoplaydigan prefabrik panjaralar 

qo'llanadi. Panellar engil, arzon, bardoshli va o'rnatish oson bo'lib, tuzilmalarni hech qanday 

muhim strukturaviy ishlarni amalga oshirmasdan shoshilinch ravishda qayta kiyinish 

imkonini beradi. 

Epyurni qayta tuzishdan asosiy maqsad eski binoni binoning asosiy tuzilishi va vazifasiga 

ta'sir ko'rsatmasdan yangi, zamonaviy makonga aylantirishdir. Epyur, shuningdek, energiya 

sarfini kamaytirish orqali binoning energiya samaradorligini oshiradi. 

Qayta tuzish usulining maqsadini tanlash 

Qayta tuzish usulini tanlashning maqsadi bino yoki struktura hayot tsikli bosqichiga, 

maqsadga muvofiq funktsiyaga, maqsadli auditoriyaga, mavjud moliyaviy resurslarga va 

loyihaning atrof-muhitga ta'siriga bog'liq. 

Umumiy qayta tuzish usuli bino egasi yoki investor mavjud tuzilmani asl holatiga yoki 

zamonaviy standartlarni aks ettiruvchi yangi maqsadga aylantirmoqchi bo'lganda, 

strukturaning tarixiy ahamiyatini o'z holicha saqlab qolish uchun mos keladi. 

Boshqa tomondan, Epyur usuli zarur funktsiya yoki kosmik muammoga ega bo'lgan va 

ularning tuzilishini keng o'zgartirmasdan samarali faceliftga muhtoj bo'lgan bino yoki 

inshootlar uchun mos keladi. 
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Qayta tuzish usullari Geometrik jismning ikkita to‗g‗ri burchakli proeksiyalari uchun fazodagi 

o‗rnini to‗liq aniqlaydi. Lekin jismning fazodagi ixtiyoriy vaziyati, ba‘zi pozitsion va metrik 

masalalarni yechish uchun doim ham qulay bo‗lavermaydi. Agar geometrik figuralarning 

chiziqlari va tekisliklari proeksiyalovchi holda bo‗lsa, ko‗pgina masalalarni yechish ancha 

soddalashadi. Qator pozitsion va metrik masalalarni soddalashtirish uchun qo‗yiladigan 

shartlar yangi, qo‗shimcha proeksiyalarni yasashni talab qiladi. Qo‗shimcha proeksiyalar jism 

elementlarining haqiqiy kattaligini hosil qilish imkonini beradi. Yangi qo‗shimcha 

proeksiyalarni yasash, proeksiyalarni qayta o‗zgartirish deyiladi. Bunday o‗zgartirishlar 

quyidagi usullar orqali amalga oshiriladi: Proeksiya tekisliklarini almashtirish usulida 

ko‗rilayotgan jism yoki ularning elementlari yangi proeksiya tekisligiga nisbatan xususiy 

vaziyatga kelib qolishi kerak; Masalaning shartiga ko‗ra geometrik jismni fazoda shunday 

siljitish (aylantirish) kerakki, u proeksiya tekisliklariga nisbatan xususiy vaziyatni egallasin; 

Proeksiyalash yo‗nalishini o‗zgartirishda oldingi proeksiya tekisliklari sistemasini saqlagan 

holda yangi proeksiya tekisligi kiritiladi. Bu bobda ushbu usullar ko‗rib chiqiladi. 40-§. 

Proeksiya tekisliklarini almashtirish Proeksiya tekisliklarini almashtirish usuli orqali 

geometrik figuraning proeksiyasini o‗zgartirish, shu figura nuqtalarining proeksiyasini 

o‗zgartirishi bilan bog‗liq. Shuning uchun, avvalo alohida nuqtaning proeksiyalari, bir to‗g‗ri 

burchakli proeksiyalar sistemasidan ikkinchisiga o‗tishda, qanday o‗zgarishi ko‗rib chiqiladi. 

Xulosa qilib, umumiy qayta tuzish va Epyur usulini tanlashdan maqsad maqsadga muvofiq 

funksiya, binoning hozirgi holati, mavjud resurslar, atrof muhitga ta'siri kabi turli omillarga 

bog'liq. Umumiy qayta tuzish maqsadi binoning tashqi ko'rinishi va funksionalligini oshirish 

bo'lsa, Epyur uni engil, energiya tejamkor saqlash va yashil ma'lumotlarni saqlash uchun 

struktura modernizatsiyasini yaxshilashni ko'zda tutadi. Oxir oqibat, har ikkala usul ham 

qarish tuzilmalarini qayta tiriltirishi mumkin, ammo maqsad har bir bino, investor yoki ishlab 

chiquvchining o'ziga xos ehtiyojlariga bog'liq. 
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